
 
 
                

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

=========================================================== 
Р І Ш Е Н Н Я            

                                                

24.07.2014 року                                                                      35 сесія   6  скликання 
 
Про скасування рішень  сесій міської 
ради з питань приватизації земельних 
ділянок  громадян 
 
  Розглянувши заяви та представлені матеріали громадян  про скасування 
з різних причин рішень сесій міської ради з питань  приватизації земельних 
ділянок, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 
сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст.12, 120 Земельного 
кодексу України, ч.1 п. 34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”,  міська рада  
 
                                                  В И Р І Ш И Л А: 
 
 1.Скасувати порядковий номер 161 додатку до  рішення 15 сесії  22 скликання 
від 16.12.1997 року « Про передачу земельних ділянок у приватну власність» 
стосовно  гр. Тюльпанова Валерія Геннадійовича, жителя  м. Іллінці, вул. 
Енгельса, 108 в зв’язку з тим, що він заяви на приватизацію земельної ділянки 
не писав, документа на право власності на землю не виготовляв і помер 
25.02.2014 року. 
 
2.Скасувати порядковий номер 323  додатку до рішення 10 сесії  22 скликання 
від 16.01.1997 року « Про передачу громадянам земельних ділянок у приватну 
власність » стосовно гр. Діденка Миколи Олександровича, жителя с. 
Борисівка, вул. Гагаріна, 98 в зв’язку з тим, що він заяви на передачу землі у 
власність не писав, документи на право власності на дану земельну ділянку не 
виготовляв і помер 01.06.2003 року. 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                   С. Яременко 


